CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Feliz, através do seu
Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA EM ORDEM
ALFABÉTICA as Notas das Provas Práticas do Concurso Público Nº 0001/2021.
Para o cargo de Pedreiro não houve nenhum candidato presente na prova prática.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Porto Feliz, 09 de março de 2022.

Eng.º Gustavo Interlick M. de Camargo
Superintendente

CARGO: Auxiliar Operacional

NOME      RG     NOTA

GIOVANI OLIVEIRA BARNABE   334821228   30,00

JOHNNY FERRAZ DE ALMEIDA  40313958 2   80,00

CARGO: Hidrometrista

NOME      RG     NOTA

IGOR DE OLIVEIRA CORSI   530585078   50,00

JAFFERSON ALMEIDA SA   7345665   90,00

JOSIAS SILVA DE JESUS   41040376   80,00

MAURO ROGÉRIO DORTA   30548932X   70,00

VERIDIANA SANTANA SILVA   423964367   40,00

WAGNER EDUARDO ROCCO   271379406   70,00

CARGO: Jardineiro

NOME      RG     NOTA

GIOVANI OLIVEIRA BARNABE   334821228   25,00

LUIS HENRIQUE CARDOSO   478556020   75,00

CARGO: Motorista

NOME      RG     NOTA

DANILO DOS SANTOS RODRIGUES  280495687   100,00

JAIR ADRIANO GOMES    296532708   100,00

JOSE JOSIVALDO DE LIMA   243974243   80,00

LUCAS FERNANDO DE CAMPOS  469083268   100,00

LUIZ MIGUELCERQUEIRA DA SILVA  411206187   100,00

THIAGO SÁ FERNANDES   264255276   00,00

CARGO: Operador de Máquinas

NOME      RG     NOTA

CLAUDINEI DA SILVA PONTES  327886675   20,00

CRISTIANO BATISTA DE OLIVEIRA  283230265   50,00

LUIS HENRIQUE OLIVEIRA LEMES  482246935   100,00